Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ	   № 54

Принято советом депутатов 11 июля 2013 года
Подписано главой муниципального образования 12 июля 2013 года

О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, рассмотрев предложенную главой администрации Ворониным А.В. кандидатуру Труниной Людмилы Николаевны на должность заместителя главы администрации,
совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложенную главой администрации Ворониным А.В. кандидатуру Труниной Людмилы Николаевны на должность заместителя главы администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
1. Опубликовать данное решение на cайте www.telmanaciti.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области Ю.Н. Квашу.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования 			Ю.Н. Кваша